Los

44
297
433
437
568
647
662
681
714
843
912
932
938
943
984
998

1050

1061

1092

1110

1158

1216

1233

1303

1349

1423

1432

1436

1453

1483

1569

1596

1608

1658

1659

1671

1675

1764

1768

1793

1795

1852

1900

1975

2012

2036

2063

2095

2106

2110

2125

2135

2219

2329

Bezeichnung

Buch "Mein Insektenparadies" Kosmos
Wohndecke Flanell mit Sternen-grau
Servierplatte Schieferplatte Westmark
Teelicht mit Spruch "Schon hier"
3er-Set Springform la cucina
Duschseife Fahsai

JBL-Kopfhdrer mit Blutooth
Vogelfutterspender Eichel

Kalender A3 "Fotomotive Bad Arolsen”
2er-Set Geschirrtiicher-bunt

Glas "Stille Wasser sind tief"
Grillstarter BBQ-Equipment
Insektenhotel

Set Spielblock mit Wrfeln
Serviettenset-braun

Buch "Unnltzes Wissen Uber Reisen"
AEG Staubsauger VX4

Markttasche Jute

Dekokrug Vogel-orange
Getrankespender Ritzenhoff & Breker
Kissen Lieblingsplatz-grau
Sitzgruppe Tisch und Stuhle
FuRluftpumpe GO/ON
Ofenhandschuh metaltex-grau

UHD Smart TV Telefunken 55 Zoll
Kuchform borcam

LED-Blinkleuchte HP
Federmappchen schwarz-blau
Dekolicht Space Light

Benzinkanister 5l

HeilRkissen elektrisch beurer
Kalender "Visual Words" 2026
Schlisselanhénger "Lebensbaum”
Vorratsglas mit Herz

Fineliner Stabilo-bunt

2er-Set Tassen Love rot-rosa
Kehrschaufelset Firefix
Klchenhelfer-Set Zwilling

2er-Set Sitzunterlagen-grin
Teigschissel Kaiser

Salz- und Pfeffermuhle Gefu
Vorratsdose 2| Ritzenhoff und Breker
Bento Lunchbox Mepal-rot
Kissenhlle "Home Sweet Home"-beige
Gewachshaus 3tlg.-grin

Kombizange 160 mm
Klchenschirze-beige

Servierpfanne Elo
Kniekissen-schwarz

Universalmesser Metall Automatik
Teelichtglas-schwarz-weif3
Termoflasche-weil3
Eiswurfelstick-Form-pink

Dekoteller Mohnblume-rot



Los

2440
2446
2506
2522
2603
2656
2668
2703
2741
2753
2789
2796
2894
2918
2933
2976
3078
3093
3142
3191
3339
3368
3386
3463
3569
3642
3802
3870
3940
4060
4110
4155
4366
4419
4465
4481
4493
4517
4528
4548
4558
4624
4638
4647
4755
4877
4909
4934
4961
4988
5006
5063
5074
5081

Bezeichnung

Blutdruckmessgerat beurer
Lichtbogenfeuerzeug

3er-Set Deko-Herzschalen
Mikrofasertuch grof3

Akku Handstaubsauger severin
Flaschenoffner Westmark
Gasgrill "Barbecue Hero"

groRes Windlicht Holzgeflecht
Kuhlschrank Vollraum Amica
Handtuch Hund-beige
Rauchmelder RM250

Lunchbox elipse Mepal-grin
Schokoladenfondue

Cupcake Maker Petra

Dekoglas klein bordo mit Muster
Klchenwaage caso

Churros Maker bestron
Fahrradglocke mit Punkten-rot
Gummiente "Schnorchler"
Fenstersauger Dry+Clean
Wasserpumpenzange Cobra
Teelichtgefal? mit Lochern rader-weif3
Kerzenhalter "Endlich Sommer"
Oberlisk aus Weide
Wasserkocher Clatronic

Eule aus Speckstein

2er-Set Handtticher 50 x 100cm-braun
Buch "Backen im Airfryer"
Farbroller-Set Basic
Einkauforganizer keeeper
Optigrill tefal

Exit Spiel "Der Gefangnisausbruch"
Teelichtglas mit Anker rader-weif3
Powerbank ANSMANN
Faltarmlehnstuhl-rot

Gartensack 120l-griin
Gartenbank Modell "Bregenz"
Ratsel Kalender 2026
Dekoschale Home-griin
Korkenzieher

Nicer Twist Genius
Yoga-Gurt-tirkis

Kuhltasche-blau

Wasserdichte Tasche

Filztaschen Baum-grau

3er-Set Ladekabel
Serviettenhalter APS-schwarz
Spardose Sparfuchs-weif3
Ampelschirm Panda Banana-grau
LED-Kerze Deko florale-bordo
Glaslaterne Solar annas collaction
Erste-Hilfe Tasche

Papierkette "Glucksklee"
Edelstahltrinkbecher dobman-grau



Los

5097
5109
5147
5193
5226
5243
5308
5333
5380
5447
5488
5570
5579
5589
5611
5753
5787
5799
5886
5900
5924
5940
5950
5993
6047
6064
6068
6095
6174
6232
6246
6304
6367
6428
6536
6585
6603
6627
6695
6699
6707
6790
6827
6904
6910
6911
6912
7027
7028
7123
7175
7214
7230
7363

Bezeichnung

Vorratsglas Blatter
Traumfanger-weil3

Pizzaofen und Grill Viva Italia
Winkelschraubendreher FORUM
Papierstern-weif3

Akku- Gras- und Strauchschere Karcher
Kerzenhalter mit Henkel und Glas
Kartenstander

Buch "Meine liebsten Rezepte"
Ratselbuch "Train your brain”
Tischlaufer weil3-grau

Glastasse "Lieblingsmensch"
Dekohauser keramik-grtin-rosa
2er-Set Dessertglaser Ritzenhoff
Kuhlbox-blau

Eiswurfelform Diamant-grin
Dekowindlicht Beach mit Méwe
Solarleuchte rund Globo
Termobecher enja-blau
Historischer Kalender Bad Arolsen 2026
4er-Set Longdrikglaser luminarc
Wassertrog Vogel Beton
Blechwanne "Flowers&Garden"-rosa
digitales Termometer gefu
rustikaler Teller "BBQ"
Gartenmarienenkafer

Tapas-Set

Zinkherz mit Flasche

6tlg. Schraubendreher-Satz FORUM
3er-Set POP Container oxo

Buch "Energize your life!"

Elefant Speckstein

Wasserwaage 25 cm Torpedo
Kochbuch "1 Nudel - 50 Saucen"
Schlisselanhanger "Zuhause"
Eierkocher WMF

To-Do Block "Jungle" und Finepen Stabilo
Dekohaus filz-braun

Kompressor AirPower Glude
Holzhocker "Sonnenblume"
Holzmetall Tablett

Spiel "Klugschei3er"

Anker Stecker grau

Becher "Pause" rader-grau

75-tlg. Makita Bohrer-Bit-Set
LED-Arbeitsleuchte PowerCraft
3tlg. Grillbesteck Mr. Gardener
2er-Set Lichtbar

Kinderbesteck Bauernhoffreunde
Microfaser-Set Nigrin

6 in 1 Servierbuttler Pallado
Yogablock Schildkrét-grin
Spanngurt mit Ratsche 5m
3er-Set Resteltffel Westmark



Los Bezeichnung

7499 Mini Tischtennis-Set

7505 Brotzeitbrett Bad Arolsen

7517 Kartenhalter Blume mit Postkarte

7587 Teelichthaus "Bei dir bin ich zu Hause"
7623 grol3er Holzdekoaufsteller Herz

7642 grol3e GielRkanne-grau

7674 Nicer-Dicer Family Ginius

7697 Dekohaus rader-rost-rot

7726 Dekoblume im Beutel "Du bist wundervoll"
7818 kleine Giel3kanne-grin

7907 Werkzeugtasche "Fein ProClick Tool Bag"
7930 Tortenring kaiser

8031 Tischkicker Philos

8170 Kerzenhalter Blite in Flasche

8199 3er-Set LED Solarkugel Marla

8370 Kochbuch "Cook it! Basics"

8391 Buntstifte 24 Stk. Faber-Castell

8401 Porzellan-Leuchtturm rader-weif3

8477 Geschirrtuch Bad Arolsen

8480 LED Outdoor Solartischleuchte

8482 2er-Set Handttcher-grin

8563 Cappuccino Tasse mit Untersetzer thun
8621 Gutschein "Reifen wechseln"

8650 Springform mit Haube kaiser

8692 Herdabdeckung Holz "Gourmet"

8701 Kalender "Tiere des Waldes" 2026
8708 Mini-Wasserwage Pocket magnetisch
8709 LED-Nachtlicht TS

8721 LED-Solarleuchte Flower CASAYA-blau
8827 Akku-Handstaubsauger Kraftronic
9166 Dipschalenset Wassermelone

9177 Kombi-Set Geschirr Ritzenhoff & Breker
9250 Wetterstation elektrisch

9305 Fitness-Hula-Hop Schildkrot

9308 Fo6hn Grundig-rose-silver

9317 LED Tischleuchte Casaya-messing
9326 Dekohaus mit 8 Fenstern

9391 Schokoladenformtafel

9431 Kaffee-To-Go-Becher Leonardo-pink
9451 Wunschschalchen "Gluck"

9495 Glatteisen Ramington

9510 Schlisselanhdnger Baum des Lebens
9568 Elektrische Zitronenpresse

9628 Outdoorkissen Urlaub

9671 Kochbuch "Airfryer"

9696 3D Holzgeduld-Spiel

9776 Nespresso Kapselmaschine

9814 Bilderrahmen Holz

9833 Pflanztopf Krauterglick

9839 Blumenkelle Combisystem

9872 Hitster "Movies & Soundtracks"
9900 Flaschenoffner remember

9906 Filz-Glasuntersetzer 2er-Set-orange

9914 Blumenkelle "classic"



Los

10037
10098
10174
10183
10254
10295
10305
10343
10459
10460
10495
10522
10683
10770
10777
10780
10811
10818
10828
10904
10933
10994
10996
11003
11109
11154
11195
11253
11261
11268
11299
11370
11377
11393
11403
11417
11574
11577
11663
11774
11797
11883
11888
11930
11936
11938
11949
11978
12002
12058
12146
12193
12244
12260

Bezeichnung

Deko Muschel

Mehrfach Stechdose-weif}
Tischlaufer Greengate "Blumen”
2er-Set Schneidebretter Grip-schwarz
Mini-Gugelhupfblech

Lockenstab grundig

Gutschein Parfimerie Preisig
Dekolichterkette bunt

der-Set Weillweinglaser Ritzenhoff & Breker
Outdoorkissen Blatter
Topfuntersetzer gefilzt-blau

Quick-Up Pool

Schneidebretter Zedernholz

kleine Tasche Blumen-lila

Spardose remember-bunt
Gartenschere PG Ast bis 20 mm
Grol3e Filztasche-grau

Isolierkanne cilio-blau

grol3e Glasvase mit weiRen Blumen
Kartenspiel Urlaubsfoto Challenge
Reisehaartrockner grundig

4 Gintonicglaser mit Strohhalme nachtmann
8-tlg. Holzspiralbohrer Satz FORUM
2er-Schisseln Sabatier

Deko Holzstuhl

LED Wachskerze-weil

Buch "Smoothies"

Schreib-Set "Tu was dir gut tut"
Taschbandmalf? 5m
Nackenrolle-beige

2er-Set Essig und Ol Ritzenhoff & Breker
geflochtene Tasche -rot/grin

4er-Set Tischuntersetzer-grau

Glas Palme "I love my Paradise"
Staubsauger Miele Complete C2-schwarz
Luftentfeuchter Pattex

Teelichthaus rader-weil3
6er-Trinkhalme glas

Wachskerze Blumen-griin-rosa
Partybuttler-blau
Schutzengelanhanger rader-silber
Gesundheits-Checkliste Schreibliebe
Musikbox Pocket 3.0 hama
Neonschild "Happy"
Schlisselanhanger "Smile"

Spielset Wrfel Outdoorgame

Fischer Werkzeugkasten-rot

Sniox Kopfhorer

Waschlappen und Handtuchen-Set Pinguin-grau
Werkzeugkoffer KWB Bonus
Untersetzer Bienen

Mini-Zollstock 1m

Dampfbirste Tefal

Grillzange Edelstahl Mr. Gardener



Los

12291
12318
12368
12384
12392
12564
12634
12685
12734
12778
12840
12895
12901
12906
12963
12974
13011
13047
13117
13127
13140
13210
13245
13264
13269
13280
13299
13411
13513
13559
13612
13627
13758
13807
13835
13891
14006
14028
14058
14066
14186
14201
14217
14220
14245
14257
14312
14319
14322
14351
14442
14460
14471
14512

Bezeichnung

Multipfanne milano mit Glasdeckel
Gutschein "Reifen wechseln"
Hamburgerpresse kela

Messbecher 1l Leifheit

Tischbilliard out of the blue
LED-Handleuchte FAXUS
Milwaukee Schnitthandschuhe
CASAYA LED Solar LORCAN 4er-Set
Akkubesen Karcher

Handventilator Breezy Il-blau
Teelicht Wundervoll

Gutschein Parfumerie Preisig
Glastasse "Oh Happy Day"
Weinglas Sand&Soda

Kabelbox FORTIS

Kalender "Esel" 2026

2tlg. Milch- und Zuckerdose leonardo
Betonwindlicht Anker

Standmixer Elta

Funkwecker WT 22|
Schlisselanhanger Holz "Landei"
Aufhanger Herz-rosa
Balance-Kissen eduro

Maschinenset inkl. Starter-Kit Einhell
Kornerkissen

Kochbuch "Brot und Brétchen"
Fuselrasierer Philips

Deko Alpaka gefilzt

Vogelhaus-grau

Notizblock SoftTouch Schreibliebe-blue
Teedose-schwarz

Wochenplaner TropicalMoments Schreibliebe
Kuschelkissen-weil3
Filterkaffeemaschine Severin
Hangematte braun

Becher mit Herz Eulenschnitt
Kerzenhalter mit Blattern-braun
Bienenwachskerze

Tischlampe-weil3 b&s

Grillanztinder Holzwolle
Insektenstichheiler beurer
Rauchmelder RM250

Quizblock Bad Arolsen

Buch "Pilze finden"

4 in 1 Snackmaker
Ofenhandschuhe-grau
Gluckskastchen "Elefant" Bodyguard
Spiralschneider
Taschenbandmalf3-5m
Topfhandtuch-Set und Geschirrtuch lovely cat
Windlicht mit Bastverzierung
Porzellanschiff mit LED-Licht rader
Blumentopf "Liebe wachst hier"-pink
Drucksprihgerat Hobby



Los Bezeichnung

14536 Schissel-Set King

14543 Gutschein fur eine Autoreinigung

14544 Pralinenteller mit Herzen rader

14561 To-Do Block "Paradise" Schreibliebe

14720 Miniblender Philips

14729 grolRer Untersetzer fliesenoptik

14752 Facher-lila

14800 Dekobaum-schwarz

14865 Pasta-Maschine gefu

14888 Warmflasche fashy

14971 Notizblock "Paradise" Schreibliebe

15074 LED Solarleuchte Flower-orange

15128 KitchenAid-rot

15280 Brotkorb kesper-grau
15347 Hauptgewinn Fiat Grande Panda-PassioneRot

15356 Holzblume Aufsteller

15369 Cooktailshaker

15407 Backhandschuh "welcome aboard"

15434 4er-Set Untersetzer fliesenoptik

15471 Giel3kanne 12I-griin

15589 FuRstandpumpe Prophete

15591 Eierbecher "Guten Appetit"-blau

15628 Muslischale mit Punkten-bunt

15680 Arbeitshandschuhe OX-ON

15714 Grill Santa Fe Mr. Gardener

15796 USB-Aufladegerat Auto Ansmann

15819 Malbuch Mandala

15861 Mafband "Fisch"

15879 Lunchpot mit Loffel

15940 Bilderrahmen "Einzigartig"

16067 2er-Set Salz- und Pfefferstreuer-weif3

16116 LED-Tischlampe annascollection-schwarz-weif3

16230 Kissen "Moin"

16238 Euro Mini-Warndreieck

16253 Porzellanbecher "Hauser" remember

16261 Flaschenklhler APS

16320 Besteckbox-weil

16373 4er-Set Platzdeckchen-blau

16487 Elektrische Salz- und Pfeffermihle

16510 Kannchen Orangen

16598 Brettchenstander mit 6 Brettchen

16642 2tlg. Latte Macciato mit Trinkhalm

16659 Muslischale Orange

16668 Tasse mit Blumen-lila

16713 Dusch-Wassersparer Puregreen

16749 Windlicht batik-orange-rosa

16752 Stand-Up Paddelboard "Hydro Force"

16772 2er-Set Eierbecher braun-grin

16825 HeiBluftfrituesse moulinex

16878 Jute-Shopper "Markttasche"

16902 Spielset "Schach" "Philos

17020 Dekoschiff Holz-blau

17113 Buch "So Uberleben Zimmerpflanzen"

17142 Homebox mit Deckel-rosa



Los

17181
17257
17301
17329
17380
17399
17411
17526
17542
17548
17566
17647
17658
17667
17722
17731
17775
17794
17878
17932
17978
17994
18007
18028
18040
18061
18112
18115
18145
18153
18204
18316
18334
18506
18548
18566
18693
18714
18734
18754
18779
18817
18902
18909
18939
18948
18980
19137
19163
19173
19206
19223
19227
19237

Bezeichnung

Buch "Schnelle Familienrezepte"
Verbandskombitasche-schwarz

Bento Bowl Mepal-blau

10-tlg. Gepackspanngurte GO/ON
Wochenplaner-braun

Popcornmaker Sweet Dreams
Kochloffel Bad Arolsen

Gastroback Ice Shaver

der-Set Wiskeyglaser Pasabahce
Gutschein "Reifen wechseln"

Fischer Dibel- und Schraubenset FiIXtainer
Makramee Pflanzenhanger-weild
Klappsage Handycut
Herzpflanzenkorb

Ventilator bimar VT322

Koffer-grin

Wasserfeste Handyhlle

Mini Campinglaterne

Mini Massage-Pistole Silver Gir
Organizer Sortmaster grof3
Warmekissen mit Rapssamenfillung
Seife "Mexican Rose"

Fitness Journal

Glaskaraffe Ritzenhoff Breker
Porzellangefald "Blumen" rader
Ringmaulschliissel 11-tlg. FORUM
Weinglas "Wein fragt nicht. Wein versteht"
Rollbandmalf3d 5m

Glaskelch-pink

Schaukelstuhl-grau

Saugroboter Severin

Kerzen-blau

Wasserreserve-Vogel Bordy-lila
Organizer Stanley klein
Tischlaufer-lila

Porzellanvase "Schnecken" rader
Serviettenhalter mit Servietten Zitrone
Specksteinhalter mit Raucherstabchen
Dekohaus keramik mit LED-blau
Muslischale-schwarz-weil3 gestreift
Spielkarten Rommé

Verbandkasten DIN 13164
Dekoschild "Home"

Nigrin-Waschset

Buch "111 Mal lecker Essen in Nordhessen
2 tlg. Salatbesteck gefu
Nahmaschine "Smarter by Pfaff 140S"
3er-Set Storage Box Mepal
Mini-Dekohaus "Hauspost" rader
Drehschéler oxo

LED-Taschenlampe Hycell
Spyderball Scatch

48-tlg. T-Ratschenschraubendreher
Avocadoschneider oxo

n



Los Bezeichnung

19320 4 tlg. Kochtopf-Set Mira

19349 Termoflasche mit Muster-schwarz
19354 Kleines Kissen "Glick"

19370 Tischaufsteller Tafel

19384 Pop-UP Karte Riesenrad
19389 Krautermiihle Westmark
19443 Metallgartenstecker Enten
19444 LED Solarlichterkette CASAYA
19526 Pegboard LED A5 Drez

19550 Pickelball-Set Schildkrot

19587 Universal Mini COB Leuchte
19629 Duftkerze "Glick ahoi"

19633 Handtuch gestrickt-grin

19640 Postkarte "Waldecker Lied"

19678 Blumenvase Ritzenhoff und Breker-schwarz
19711 Power-Pack hama-grin
19731 Sauberlaufmatte "Home"-grau

19785 Gefall Pusteblume-weil3

19788 Donut Maker

19791 Geschirrtuch Zitrone

19822 Mikrofaser Handtuch-grin-grau
19850 Klebepistole EG212

19853 Geschirrtuch mit Spruch-rot-weifd
19856 Leifheit Profi XL

19941 Historischer Kalender Bad Arolsen 2026
19982 Eierwarmer Zebra

20017 Eingabestift 2Go

20028 Ruhrschissel Mepal-griin

20070 Doppelhacke Garten siena
20112 Nistkasten mit verzinktem Dach
20135 Reiseblgeleisen rowenta

20138 Scheibeninnenreiniger Teleskop
20167 LED-Steckleuchte Luxform
20171 Taschenlampe Ansmann

20217 Leichtmetallwasserwaage 80cm
20219 32-tlg. Bit-Sortiment Fortis

20238 Tischlaufer bilbao

20268 Schneidladen-Set Feinsage
20575 2er-Set Steakbesteck

20596 Schneidebrett mit Auffangschale Kesper
20637 Baderliege

20638 6-tlg. Nigrin-Waschset

20648 Dekoaufsteller Vogel

20671 HeilRklebepistole Powercraft
20820 Stifte

20863 Deko-Metallaufsteller Blume-weil3
20876 Herzstecker mit Licht-weil3

20886 Windlicht klein-weif3

20914 Akku Zahnbirste dentamax
20933 Garten-Relaxsessel "Bilbao"
20953 Kalender A3 "Fotomotive Bad Arolsen”
21063 Upcycling Tasche Orange

21132 Schlisselanhanger "VIP"

21304 Spiel "30-Secounds"



Los

21479
21496
21543
21560
21635
21677
21695
21731
21750
21825
21881
21900
21922
21959

Bezeichnung

Fischaufsteller "Holz"
Kokosnussschale

Cheese'N'Co

Klappspaten

Gutschein fur eine Autoreinigung
Gartenbiene

Universalzange WAS

Buch "Kunstliche Intelligenz"

Set Grillhandschuh und Topflappen
Geschirrtuch "Party"-bunt
Bypass-Gartenschere B/S
Frihbeet-schwarz

Badetuch 100x150cm-grau
Zeitschaltuhr analog



